PUBLIC

湖北随州曾都汇丰村镇银行有限责任公司关于董事会成员变动的公告

截至 2025 年 7 月 1 日，湖北随州曾都汇丰村镇银行有限责任公司（“本

行”）本年度累计变更人数超过了董事会成员人数的三分之一，具体变更如

下：

经股东任命并报告国家金融监督管理总局随州监管分局，周菁女士自 2025

年 2 月 12 日起担任本行代理董事长；

经国家金融监督管理总局随州监管分局任职资格核准，周菁女士于 2025

年 5 月 16 日起担任本行董事长；

经国家金融监督管理总局随州监管分局任职资格核准，詹关楠先生于 2025

年 5 月 23 日起担任本行董事；

李惠乾先生自 2025 年 5 月 23 日起不再担任本行副董事长及董事；

马健先生自 2025 年 7 月 1 日起不再担任本行董事。

特此公告。

湖北随州曾都汇丰村镇银行有限责任公司

2025 年 7 月 1 日